36

Ἐπιτρέπεται εἰς τὸν Ἰάκωβον Μοροζίνην νὰ ἐπιβῇ ἐπὶ τοῦ στόλου τῆς ἑνώσεως. 1334, Μαρτίου 7.

F^o 52^{to} № 406. Millesimo trecentesimo xxxiiii, die vii Martij.

Capta. Quod uir nobilis ser Petrus Geno capitaneus unionis possit secum conducere uirum nobilem Jacobum Mauroceno, qui alias cum domino Marino probe et uiriliter se gessit contra Turchos loco alterius dominorum hominum 5 maris quos secum conducere potest et si consilium etc.

37

F^o 52^r № 409. Ἐπιτρέπεται ώσαύτως εἰς τὸν Πέτρον Γεώργιον κομεδιλάριον Κρήτης. 1334, Μαρτίου 7.

38

F^o 53^{to} № 424. Ὁ Πέτρος Βάλβης ἔλαβε παρὰ τοῦ πρεσβευτοῦ Ἰωάννου Κορνάρου δι' ἀγορὰν ἵππων 2000 ὑπερπύρων, εἰς δάνειον δὲ καὶ λόγῳ χάριτος παρὰ τῆς Βενετίας ἐτέρας 2000 ὑπερπύρων. Ταῦτα ὥφειλε νὰ ἐπιστρέψῃ εἰς τὸν Κορνάρον ἐντὸς δύο ἡτῶν. Ἀποφασίζεται, ὅπως τὰ ὥφειλόμενα ὑπὸ τοῦ Πέτρου Βάλβη συμψηφισθῶσι ὑπὸ τῶν ὀφφικιούχων τῆς θαλασσοπλοΐας, μεθ' ὅσων ἔχει λαμβάνειν ἐξ ταξειδίων καὶ ἄλλων ὀφειλομένων εἰς αὐτόν. 1334, Μαρτίου 14.

39

F^o 54^r № 426. Παρατείνεται ἡ προθεσμία τῆς ἀναχωρήσεως τῶν πλοίων τῶν μεταφερόντων ἐμπορεύματα ἐκ Κρήτης ἐπὶ ἓνα μῆνα, ἦτοι ἀντὶ τοῦ τέλους Ἀπριλίου μέχρι τέλους Μαΐου, ὑπὸ τὸν ὅρον νὰ ἔξελεγχθῶσι ὑπὸ τῶν ταμιῶν Κρήτης. 1334, Μαρτίου 14.

40

Περὶ συνομολογήσεως δανείου 300 λιτρῶν γροσίων μετὰ τοῦ νίου τοῦ Ἀνδρέου [Καλλέργη;] πρὸς συμβιβασμὸν μετὰ τῶν πιστωτῶν του, ὅπως μὴ ἀπολέσῃ τὰ κτήματά του. Ἡ πληρωμὴ τοῦ δανείου ἐνεργηθήσεται διὰ 47000 μοντζουρίων σίτου εἰς ἐτησίας δόσεις 6000 μοντζουρίων. 1334, Μαρτίου 14.

F^o 54^r № 427. Millesimo trecentesimo xxxiiii, die xiiii Martij.

Cum sit nobis expositum pro parte commissariorum quondam ser Alexij, quod dictus Andreas ad eius obitum fuit repertus grauatus maximo onere debitorum et quod oportuit eos ne bona et possessiones dicti Andree uenderentur grecis, set potius conseruarentur filio dicti quondam Andree, qui natus fuit post patris decessum se concordare cum creditoribus eius et inuenire plezios quam melius potuerunt non sine multo grauamire filij antedicti. Et propterea supplauerint nobis quod pro conseruatione pueri et bonorum eius dignaremur eis prouidere de aliqua pecunie quantitate nomine pueri prelibati, accipiendo pro 10 dicta pecunia frumentum pro illo precio, quod nobis conueniens uideretur. Uadit

pars quod attenta fidelitate dicti quondam Andree et suorum firmetur mercatum cum eis, nomine dicti pueri hoc modo, quod dentur sibi de camera nostra frumenti libras trecentum grossorum, que mittantur eis per galeas proxime nauigaturas armatas in Ciprum et Armeniam, pro quibus denarijs dare debeant nostro communi mensuras XLVII mille frumenti in Candida, boni et mercadantis omnibus suis expensis, non existente in eo frumento de mauroterra; dando mensuras sex mille omni anno, silicet statim dare teneantur dictas mensuras VI mille pro primo anno et sic successiue usque ad complementum dicte quantitatis; dando bonam et sufficientem plezariam de sic seruando tam de denarijs quam de frumento dando. Et hoc secundum consilium officialium frumenti, qui hec consulunt, dicentes quod hoc modo frumentum ueniet, yperpera xv centenario mensurarum, habente nostro prode, quod soluit de denarijs antedictis. 15 20 22

41

Απάντησις δοθεῖσα εἰς τὰς ἐπιστολὰς τοῦ Πάπα, κομισθείσας ὑπὸ τῶν πρεσβευτῶν του.

Πρόκειται περὶ τῆς συμβολῆς τῶν Βενετῶν εἰς τὴν ἔνωσιν κατὰ τῶν Τούρκων, τὴν ὡποίαν εἶχον ὑποσχεθῆ, ὅτε ἀπήντησαν εἰς τὸ τρίτον ἔρωτημα τῆς πρεσβείας τῆς 21 Δεκεμβρίου 1333, ἀριθ. 27 τοῦ παρόντος βιβλίου. 1334, Ἀπριλίου 3.

F° 57^r N° 442. Millesimo trecentesimo XXXIIII, die III Aprilis. 1

Capta. Examinatis litteris ambaxatorum de Curia et responsione domini Summi Pontificis ei data, ac litteris apostolicis intellectis et hijs que ad factum pertinent, uisis et discussis, consulunt sapientes concorditer et sic uadit pars.

Quod cum ipse dominus Papa per litteras suas huiusmodi hortetur istud dominium ad faciendum non tangit ipsum dominium secundum tractata inibi, si secundum responsonem prefatam Summi Pontificis et requirat responsonem nostram ad hoc; rescribatur eidem domino Pape quod nos omni debita reuerencia suis suspectis litteris et intellectis confestim deliberauimus ad nos aliud habentes responsonem, quantumcumque simus multipliciter sumptuosis laboribus fatigati, parare pro anno presenti iuxta responsonem ipsius ob zelum fidei et sue reuerenciam sanctitatis galeas decem et ipsas bene furnitas ordinabimus esse effectu in loco et tempore ordinato, silicet per totum mensem maij proximi in insula Nigropontis, ut ibidem cum suis et alijs ordinatis ut respondit conueniant sint et faciant que sint ad dei laudem et confusionem Turchorum perfidie iniquorum mansure per tempus stabilitum ad dictum seruicium quantum pro anno presenti in nomine Jesu Christi. Speramus enim indubie quod et relique pro isto anno ordinate secundum suam responsonem ipso tempore erunt inibi preparate. Pro anno quoque uenturo immediate similiter parati indefinienter sumus facere 5 10 15